

Dovnborg Transport ApS

Søbakken 6, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 32 65 52 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Frank Dovnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dovnborg Transport ApS Søbakken 6 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 32 65 52 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Dovnborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport af gods til udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.576 kr. mod 646.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205.136 kr. mod 9.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.576	646.516
1 Personaleomkostninger	-86.243	-416.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-176.188</u>	<u>-212.799</u>
Driftsresultat	-257.855	16.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.163</u>	<u>-4.641</u>
Resultat før skat	-262.018	12.298
Skat af årets resultat	<u>56.882</u>	<u>-3.051</u>
Årets resultat	<u>-205.136</u>	<u>9.247</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.247
Disponeret fra overført resultat	<u>-205.136</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-205.136</u>	<u>9.247</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	593.688
Materielle anlægsaktiver i alt	0	593.688
Anlægsaktiver i alt	0	593.688
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	318.172
Udskudte skatteaktiver	27.492	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	13.827	75.666
Tilgodehavender i alt	47.319	393.838
Likvide beholdninger	1.336.515	757.772
Omsætningsaktiver i alt	1.383.834	1.151.610
Aktiver i alt	1.383.834	1.745.298

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	1.087.805	1.292.941
Egenkapital i alt	1.237.805	1.442.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.390
Hensatte forpligtelser i alt	0	29.390
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.149	171.012
Selskabsskat	0	126
Anden gæld	132.880	100.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.029	272.967
Gældsforpligtelser i alt	146.029	272.967
Passiver i alt	1.383.834	1.745.298

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	80.884	389.928
Pensioner	0	11.033
Andre omkostninger til social sikring	1.041	7.384
Personalemkostninger i øvrigt	4.318	8.433
	<u>86.243</u>	<u>416.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.163	4.641
	<u>4.163</u>	<u>4.641</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.292.941	1.283.694
Årets overførte overskud eller underskud	-205.136	9.247
	<u>1.087.805</u>	<u>1.292.941</u>